广 东 省 中 小 企 业 局

     粤中小企函〔2016〕8 号

广东省中小企业局
关于组织企业参加粤意中小企业

高管培训合作项目（GIT2）的通知

各地级以上市中小企业行政主管部门，佛山市顺德区经济和科

技促进局，有关商协会，有关单位：

    为落实省委主要领导出访后续工作，推进粤意中小企业合

作，今年我局将组织企业参加粤意中小企业高管培训合作项目

（GIT2），现将有关事项通知如下：

    一、项目介绍

    2011 年，广东省人民政府和意大利外交部签署了《关于

加强交流合作的备忘录》，并决定开展粤意中小企业高管人员

培训合作项目。2013 年 7 月，中央政治局委员、广东省委书

记胡春华率中共代表团访问意大利期间，与意方达成继续举办

粤意中小企业高管人员培训合作项目共识。为此省中小企业

局、省外办于 2012 年至 2015 年成功组织实施了粤意中小高管

人员培训合作项目，有力推动了粤意中小企业的交流与合作。

    二、项目执行方式

粤意中小企业高管人员培训合作项目是省财政和意大利

— 2 —

基金会资助项目，项目分为四个阶段：一是粤意双方组织发动

企业和项目匹配工作；二是意方企业赴粤驻企培训（5-10 个

工作日）；三是粤方企业赴意驻企培训（5-10 个工作日）；四

是项目总结和后续跟进。

三、项目合作领域

    今年项目合作的领域：环保行业、服装行业（特别是设计）、

食品加工和冷链行业。

四、工作要求

请各单位根据以上合作领域组织推荐与意大利有合作意

向或正在洽谈合作的粤方企业，并汇总填报《粤意中小企业高

管培训合作项目中方企业情况表》（见附件），于 3 月 10 日前

报我局（服务体系建设处），我局将择优遴选企业参加粤意中

小企业高管培训合作项目。

    附件：粤意中小企业高管培训合作项目中方企业情况表

广东省中小企业局

2016 年 2 月 18 日

    （联系人：张斌，电话：020-83135944，李锦泰，电话：

13902200187，传真：020-83135859，邮箱：git2016@sina.com）

公司名称
Company name:

上年度销售额（欧元）
Sales revenue(euros):

网址
Web site:

上年度出口（欧元）
Export (euros):

主要市场
Main markets

产品的主要客户和对象是
Applications or typical

customers

拟对接的产品或项目描述（如能
附加提供公司宣传片、产品目录
及其他便于对接单位理解的资料

请一并提供电子版）
Please specify ideal
Products/services

拟对接的目标企业（合作伙伴、
经销商、供应商或者其他）

Please specify ideal profile
of the Italian company

(Partners, distributors,
suppliers, or other)

拟合作方式（请尽量详细描述）
Please specify the ideal

cooperation model

企业以往海外市场开拓（或合
作）经验

Your previous experience in
overseas:

其他需要说明的事项
Any other important aspects

for you

项目联系人
Contact person:

职务
Position：

联系电话
Tel:

邮箱
E-mail:

传真
Fax:

企业地址
Enterprise address：

中方意向配对的意方企业
（选填）

Ideal matching italian
company

主营业务描述（请尽量详尽）
Brief description of
products/services

以上资料请用中英文填写，于3月10日前报我局服务体系建设处（联系人：张斌，电话：020-83135944，李锦泰，电话：13902200187，

传真：020-83135859，邮箱：git2016@sina.com)

粤意中小企业高管培训合作项目
Guangdong -Italy Traineeship Project 2（GIT2 ）

中方企业情况表
Information Questionnaire

1、

2、

Lenovo

附件

公开方式：主动公开